
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastivědné muzeum Jesenicka, p. o. 
Zámecké náměstí 1 
790 01 Jeseník 
www.muzeum.jesenik.net 
 
 
přijme:  
 
 

GEOLOGA/GEOLOŽKU 

na plný nebo poloviční pracovní úvazek 
 
 
Minimální požadavky: 
 

- titul Bc. – obor geologie 
- cizí jazyk (němčina nebo angličtina) 
- zájem o neživou přírodu regionu  
- výborné komunikační a organizační schopnosti 
- práce na PC – nadstandardní uživatelská znalost 
- detailní znalost zákona 122/2000 Sb., vyhlášky č. 275/2000 Sb. a souvisejících předpisů 
- schopnost systematické práce, publikační činnosti, realizace přednášek, exkurzí 
- příjemné vystupování 
- samostatnost 
- vysoké pracovní nasazení 
 
 

Další výhody: 
- praxe v oboru geologie 1 rok 
- další cizí jazyky (angličtina, němčina, polština) 
- magisterský titul, doktorský titul 
- praxe a zkušenosti v oblasti kurátorství výstav 
- publikační činnost 
- řidičský průkaz skupiny B 
- zkušenosti se vzděláváním  
- vystupování před publikem 
- zahraniční stáž, zejména Německo a Polsko 
 

Nástup: 1. 2. 2019 
 

Strukturovaný životopis zasílejte do 18. 1. 2018 na adresu muzeum@jesenik.net, první kolo výběrového řízení 
proběhne na konci ledna 2019. 
 

 
 
 

mailto:muzeum@jesenik.net

